Ч`ваш Республикин
Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
11. 06. 2015 №499
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» июня 2015г .№499
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства бюджетного учреждения Чувашской Республики «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики от 05.06.2015 г. №1070 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
- за многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с Днём медицинского работника наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
	Минибаеву

Наталию Александровну
	-
	врача общей практики (семейного врача) отделения общей врачебной практики (семейной медицины) №3 бюджетного учреждения Чувашской Республики «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики;

	Святкину

Валентину Степановну
	-
	медицинского лабораторного техника отделения анестезиологии – реанимации бюджетного учреждения Чувашской Республики «Центральная районная больница Алатырского района» Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики

И.о. главы администрации
города Алатыря
                                                                                А.В.Седов
Владимирова Н.Н.
8(83531)2-13-02